[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.04.2021 №27
д.Охона
О признании утратившим

силу постановления администрации

Охонского сельского поселения

от 25.05.2015 №57

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Охонского сельского поселения, во исполнение протеста Прокуратуры Пестовского района от 31.03.2021                 №7-5-2021

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление Охонского сельского поселения от 25.05.2015 №57 «Об утверждении Порядка формирования,  утверждения  и  ведения планов  закупок товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения муниципальных   нужд   Охонского сельского поселения».

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Охонского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Охонского сельского поселения.
Заместитель

Главы администрации                                                                  О.И.Бобылева